
                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

IA002 GEOMETRIA ANALITICA IA2018 1 IA 16-jun 1 08:00 MARCOS GABRIEL CÀCERES ROMERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ006 COMPUTACION Y ALGORITMIA PARA INGENIERIA IQ2018 1 IQ 23-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MARCOS  GABRIEL CÁCERES ROMERO

IA006 SEMINARIO I IA2018 1 IA 17-jun 1 08:00 FATIMA INES DIAZ CACERES AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ005 SEMINARIO I IQ2018 1 IQ 18-jun 1 09:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO FATIMA INES DIAZ CACERES REBECA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

IA001 QUIMICA GENERAL IA2018 1 IA 26-jun 1 08:00 NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA

IQ001 QUIMICA GENERAL IQ2018 1 IQ 26-jun 1 08:00 NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA

IQ003 CALCULO I IQ2018 1 IQ 19-jun 1 14:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LÒPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA003 CALCULO I IA2018 1 IA 19-jun 1 14:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LÒPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ004 GUARANI IQ2018 1 IQ 18-jun 1 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA005 GUARANI IA2018 1 IA 18-jun 1 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA004 COMPUTACION Y ALGORITMIA PARA INGENIERIA IA2018 1 IA 23-jun 1 13:00 MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN MARCOS  GABRIEL CÁCERES ROMERO

IQ002 GEOMETRIA ANALITICA IQ2018 1 IQ 16-jun 1 08:00 MARCOS GABRIEL CÀCERES ROMERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ006 COMPUTACION Y ALGORITMIA PARA INGENIERIA IQ2018 1 IQ 30-jun 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MARCOS  GABRIEL CÁCERES ROMERO

IA004 COMPUTACION Y ALGORITMIA PARA INGENIERIA IA2018 1 IA 30-jun 2 13:00 MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN MARCOS  GABRIEL CÁCERES ROMERO

IA006 SEMINARIO I IA2018 1 IA 01-jul 2 08:00 FATIMA INES DIAZ CACERES AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ005 SEMINARIO I IQ2018 1 IQ 02-jul 2 09:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO FATIMA INES DIAZ CACERES REBECA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

IQ001 QUIMICA GENERAL IQ2018 1 IQ 10-jul 2 08:00 NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA

IA001 QUIMICA GENERAL IA2018 1 IA 10-jul 2 08:00 NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA

IQ003 CALCULO I IQ2018 1 IQ 07-jul 2 14:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LÒPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA003 CALCULO I IA2018 1 IA 07-jul 2 14:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LÒPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ004 GUARANI IQ2018 1 IQ 02-jul 2 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA005 GUARANI IA2018 1 IA 02-jul 2 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IQ002 GEOMETRIA ANALITICA IQ2018 1 IQ 11-jul 2 08:00 MARCOS GABRIEL CÀCERES ROMERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IA002 GEOMETRIA ANALITICA IA2018 1 IA 11-jul 2 08:00 MARCOS GABRIEL CÀCERES ROMERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ006 COMPUTACION Y ALGORITMIA PARA INGENIERIA IQ2018 1 IQ 14-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA MARCOS  GABRIEL CÁCERES ROMERO

IQ005 SEMINARIO I IQ2018 1 IQ 16-jul 3 09:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO FATIMA INES DIAZ CACERES REBECA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

IA006 SEMINARIO I IA2018 1 IA 15-jul 3 08:00 FATIMA INES DIAZ CACERES AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ001 QUIMICA GENERAL IQ2018 1 IQ 24-jul 3 08:00 NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA

IA001 QUIMICA GENERAL IA2018 1 IA 24-jul 3 08:00 NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA

IA004 COMPUTACION Y ALGORITMIA PARA INGENIERIA IA2018 1 IA 14-jul 3 13:00 MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN MARCOS  GABRIEL CÁCERES ROMERO

IQ003 CALCULO I IQ2018 1 IQ 21-jul 3 14:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LÒPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA003 CALCULO I IA2018 1 IA 21-jul 3 14:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LÒPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ004 GUARANI IQ2018 1 IQ 16-jul 3 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA005 GUARANI IA2018 1 IA 16-jul 3 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IQ002 GEOMETRIA ANALITICA IQ2018 1 IQ 25-jul 3 08:00 MARCOS GABRIEL CÀCERES ROMERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IA002 GEOMETRIA ANALITICA IA2018 1 IA 25-jul 3 08:00 MARCOS GABRIEL CÀCERES ROMERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTÌZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ007 FÍSICA I (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 23-jun 1 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA LIZ MARIANA FERREIRA VÀZQUEZ

FÍSICA I (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 23-jun 1 09:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNÀNDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VÀZQUEZ

IA007 CALCULO II (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 16-jun 1 08:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ010 CALCULO II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 16-jun 1 08:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA009 QUÍMICA INORGÁNICA (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 19-jun 1 08:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ 

888 ESTADÍSTICA IQ2008-10 2 IQ 20-jun 1 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

888 ESTADÍSTICA IA2008-10 2 IA 20-jun 1 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA008 ALGEBRA LINEAL (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 20-jun 1 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

ALGEBRA LINEAL (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 20-jun 1 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA012 EXPRESIÓN GRÁFICA EN INGENIERÍA IA2018 2 IA 16-jun 1 14:00 AMAPOLA CABRERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

809 QUIMICA ANALITICA I IQ2008-10 2 IQ 25-jun 1 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

809 QUIMICA ANALITICA I IA2008-10 2 IA 25-jun 1 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

887 QUIMICA ORGANICA IQ2008-10 2 IQ 17-jun 1 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

887 QUIMICA ORGANICA IA2008-10 2 IA 17-jun 1 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

CARRERAS IQ-IA

NIVEL 1

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 2

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

02/05/2025 1 12:28



                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

IQ007 FÍSICA I (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 07-jul 2 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA LIZ MARIANA FERREIRA VÀZQUEZ

FÍSICA I (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 07-jul 2 09:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNÀNDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VÀZQUEZ

IA007 CALCULO II (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 07-jul 2 08:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ010 CALCULO II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 07-jul 2 08:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA009 QUÍMICA INORGÁNICA (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 03-jul 2 08:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ 

IA008 ALGEBRA LINEAL (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 11-jul 2 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

ALGEBRA LINEAL (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 11-jul 2 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

888 ESTADÍSTICA IQ2008-10 2 IQ 11-jul 2 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

888 ESTADÍSTICA IA2008-10 2 IA 15-jul 2 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA012 EXPRESIÓN GRÁFICA EN INGENIERÍA IA2018 2 IA 11-jul 2 14:00 AMAPOLA CABRERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

809 QUIMICA ANALITICA I IQ2008-10 2 IQ 09-jul 2 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

809 QUIMICA ANALITICA I IA2008-10 2 IA 09-jul 2 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

887 QUIMICA ORGANICA IA2008-10 2 IA 01-jul 2 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

887 QUIMICA ORGANICA IQ2008-10 2 IQ 01-jul 2 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IQ007 FÍSICA I (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 21-jul 3 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA LIZ MARIANA FERREIRA VÀZQUEZ

IA007 CALCULO II (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 14-jul 3 08:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ010 CALCULO II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 14-jul 3 08:00 JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

FÍSICA I (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 21-jul 3 09:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNÀNDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VÀZQUEZ

IA009 QUÍMICA INORGÁNICA (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 17-jul 3 08:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA CARLOS EDGAR ZARATE IBARRA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ 

888 ESTADÍSTICA IQ2008-10 2 IQ 21-jul 3 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

888 ESTADÍSTICA IA2008-10 2 IA 21-jul 3 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA008 ALGEBRA LINEAL (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 2 IA 21-jul 3 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

ALGEBRA LINEAL (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 2 IQ 21-jul 3 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA012 EXPRESIÓN GRÁFICA EN INGENIERÍA IA2018 2 IA 25-jul 2 14:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

809 QUIMICA ANALITICA I IQ2008-10 2 IQ 23-jul 3 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

809 QUIMICA ANALITICA I IA2008-10 2 IA 23-jul 3 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

887 QUIMICA ORGANICA IQ2008-10 2 IQ 15-jul 3 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

887 QUIMICA ORGANICA IA2008-10 2 IA 15-jul 3 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IA013 ECUACIONES  DIFERENCIALES IA2018 3 IA 16-jun 1 14:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

891 ECUACIONES  DIFERENCIALES IA2008-10 3 IA 16-jun 1 14:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

890 FÍSICA IV IQ2008-10 3 IQ 23-jun 1 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

FISICA IV IA2008-10 3 IA 23-jun 1 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ014 ECUACIONES  DIFERENCIALES IQ2018 3 IQ 16-jun 1 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

891 ECUACIONES  DIFERENCIALES IQ2008-10 3 IQ 16-jun 1 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ012 FISICA II IQ2018 3 IQ 23-jun 1 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IA014 FISICA II IA2018 3 IA 23-jun 1 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IQ016 ESTADÍSTICA IQ2018 3 IQ 19-jun 1 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA017 ESTADÍSTICA IA2018 3 IA 19-jun 1 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IQ015 QUIMICA ANALITICA I IQ2018 2 IQ 25-jun 1 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

IA016 QUIMICA ANALITICA I IA2018 2 IA 25-jun 1 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

IQ013 QUIMICA ORGANICA IQ2018 2 IQ 17-jun 1 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IA015 QUIMICA ORGANICA IA2018 2 IA 17-jun 1 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IA2008-10 3 IA 25-jun 1 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IQ2008-10 3 IQ 25-jun 1 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

891 ECUACIONES  DIFERENCIALES IA2008-10 3 IA 30-jun 2 14:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IA013 ECUACIONES  DIFERENCIALES IA2018 3 IA 30-jun 2 14:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ014 ECUACIONES  DIFERENCIALES IQ2018 3 IQ 30-jun 2 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

891 ECUACIONES  DIFERENCIALES IQ2008-10 3 IQ 30-jun 2 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ012 FISICA II IQ2018 3 IQ 07-jul 2 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IA014 FISICA II IA2018 3 IA 07-jul 2 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

890 FÍSICA IV IQ2008-10 3 IQ 07-jul 2 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

FISICA IV IA2008-10 3 IA 07-jul 2 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ016 ESTADÍSTICA IQ2018 3 IQ 03-jul 2 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA017 ESTADÍSTICA IA2018 3 IA 03-jul 2 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IQ015 QUIMICA ANALITICA I IQ2018 2 IQ 09-jul 2 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

TERCER FINAL

NIVEL 3

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

02/05/2025 2 12:28



                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

IA016 QUIMICA ANALITICA I IA2018 2 IA 09-jul 2 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IA2008-10 3 IA 02-jul 2 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IQ2008-10 3 IQ 02-jul 2 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA015 QUIMICA ORGANICA IA2018 2 IA 01-jul 2 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IQ013 QUIMICA ORGANICA IQ2018 2 IQ 01-jul 2 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

891 ECUACIONES  DIFERENCIALES IA2008-10 3 IA 14-jul 3 14:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IA013 ECUACIONES  DIFERENCIALES IA2018 3 IA 14-jul 3 14:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

890 FÍSICA IV IQ2008-10 3 IQ 21-jul 3 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

FISICA IV IA2008-10 3 IA 21-jul 3 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IQ014 ECUACIONES  DIFERENCIALES IQ2018 3 IQ 14-jul 3 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

891 ECUACIONES  DIFERENCIALES IQ2008-10 3 IQ 14-jul 3 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

IQ012 FISICA II IQ2018 3 IQ 21-jul 3 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IA014 FISICA II IA2018 3 IA 21-jul 3 08:00 LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IQ016 ESTADÍSTICA IQ2018 3 IQ 29-jul 3 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IA017 ESTADÍSTICA IA2018 3 IA 29-jul 3 14:00 AMANDA MARLENE CONCEPCION DURE ROLON TERESA DE JESUS ARANDA ESPINOLA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

IQ015 QUIMICA ANALITICA I IQ2018 3 IQ 23-jul 3 14:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

IA016 QUIMICA ANALITICA I IA2018 3 IA 23-jul 3 14:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IA2008-10 3 IA 16-jul 3 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

819 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IQ2008-10 3 IQ 16-jul 3 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IQ013 QUIMICA ORGANICA IQ2018 3 IQ 15-jul 3 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IA015 QUIMICA ORGANICA IA2018 3 IA 15-jul 3 13:00 NELSON LUIS ALVARENGA SOSA MONICA BEATRIZ ATLASOVICH BESTARD NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

817 FISICOQUÍMICA IQ2008-10 4 IQ 24-jun 1 08:00 EDGAR JOSE RODRIGUEZ OLMEDO MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

817 FISICOQUÍMICA IA2008-10 4 IA 24-jun 1 15:00 NELSON ANDRES MARQUEZ ROA MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ019 QUÍMICA ANALÍTICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 4 IQ 25-jun 1 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

IQ020 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 4 IQ 16-jun 1 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

894 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 4 IQ 16-jun 1 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IA2008-10 4 IA 16-jun 1 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA019 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 4 IA 16-jun 1 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA018 TERMODINÁMICA I (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 4 IA 20-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ021 CIENCIA Y RESISTENCIA DE MATERIALES IQ2018 4 IQ 23-jun 1 09:00 OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES FÁTIMA INÉS DÍAZ CÁCERES

QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS  (SEM OPUESTO)IA2018 4 IA 18-jun 1 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

893 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IQ2008-10 4 IQ 23-jun 1 13:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

893 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IA2008-10 4 IA 23-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

856 BIOQUÍMICA IQ2008-10 4 IQ 18-jun 1 14:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

817 FISICOQUÍMICA IQ2008-10 4 IQ 01-jul 2 08:00 EDGAR JOSE RODRIGUEZ OLMEDO MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

817 FISICOQUÍMICA IA2008-10 4 IA 01-jul 2 15:00 NELSON ANDRES MARQUEZ ROA MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ019 QUÍMICA ANALÍTICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 4 IQ 09-jul 2 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

IQ020 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 4 IQ 30-jun 2 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

894 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 4 IQ 30-jun 2 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IA2008-10 4 IA 30-jun 2 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA019 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 4 IA 30-jun 2 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA018 TERMODINÁMICA I (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 4 IA 07-jul 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ021 CIENCIA Y RESISTENCIA DE MATERIALES IQ2018 4 IQ 07-jul 2 09:00 OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES FÁTIMA INÉS DÍAZ CÁCERES

QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS  (SEM OPUESTO)IA2018 4 IA 09-jul 2 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

893 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IA2008-10 4 IA 07-jun 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

893 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IQ2008-10 4 IQ 07-jun 2 13:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

856 BIOQUÍMICA IQ2008-10 4 IQ 09-jul 2 14:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

817 FISICOQUÍMICA IQ2008-10 4 IQ 15-jul 3 08:00 EDGAR JOSE RODRIGUEZ OLMEDO MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

817 FISICOQUÍMICA IA2008-10 4 IA 15-jul 3 15:00 NELSON ANDRES MARQUEZ ROA MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ019 QUÍMICA ANALÍTICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 4 IQ 23-jul 3 08:00 CECILIA INES GONZALEZ VATTEONE MYRIAM ALICIA GARCIA DE RIQUELME DIANA BEATRIZ DIEZ PEREZ NUÑEZ

IQ020 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 4 IQ 14-jul 3 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

QUIMICA Y BIOQUIMICA DE ALIMENTOS  (SEM OPUESTO)IA2018 4 IA 23-jul 3 15:00 CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN FATIMA INES DIAZ CACERES NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

894 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 4 IQ 14-jul 3 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IA2008-10 4 IA 14-jul 3 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA
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                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

IA019 CALCULO NUMERICO (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 4 IA 14-jul 3 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ HYUN HO SHIN CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

893 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IA2008-10 4 IA 21-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

893 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IQ2008-10 4 IQ 21-jul 3 13:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IA018 TERMODINÁMICA I (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 4 IA 21-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ021 CIENCIA Y RESISTENCIA DE MATERIALES IQ2018 4 IQ 21-jul 3 09:00 OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES FÁTIMA INÉS DÍAZ CÁCERES

856 BIOQUÍMICA IQ2008-10 4 IQ 23-jul 3 14:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

898 FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IQ2008-10 5 IQ 16-jun 1 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ068 FÍSICA AVANZADA IQ2018 5 IQ 23-jun 1 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA024 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS IA2018 5 IA 24-jun 1 15:00 NELSON ANDRES MARQUEZ ROA MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ023 FISICOQUÍMICA IQ2018 5 IQ 24-jun 1 08:00 EDGAR JOSE RODRIGUEZ OLMEDO MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ026 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IQ2018 5 IQ 25-jun 1 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

8100 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IQ2008-10 5 IQ 25-jun 1 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

8100 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IA2008-10 5 IA 25-jun 1 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IA027 CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IA2018 5 IA 25-jun 1 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IA023 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IA2018 5 IA 23-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ022 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IQ2018 5 IQ 23-jun 1 13:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

897 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 5 IQ 23-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ025 BIOQUÍMICA IQ2018 5 IQ 18-jun 1 14:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

IA025 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IA2018 5 IA 25-jun 1 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IQ024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IQ2018 5 IQ 25-jun 1 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8220 GUARANÍ (OPTATIVA I) IA2008-10 5 IA 18-jun 1 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8220 GUARANÍ PARLANTE (OPTATIVA I) IQ2008-10 5 IQ 18-jun 1 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA057 INGLES TECNICO II (OPTATIVA) IA2018 7 IA 26-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IA026 ELECTROTECNIA IA2018 5 IA 21-jun 1 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

898 FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IQ2008-10 5 IQ 08-jul 2 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8100 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IQ2008-10 5 IQ 02-jul 2 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IQ026 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IQ2018 5 IQ 02-jul 2 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

8100 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IA2008-10 5 IA 02-jul 2 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IA027 CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IA2018 5 IA 02-jul 2 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IQ023 FISICOQUÍMICA IQ2018 5 IQ 01-jul 2 08:00 EDGAR JOSE RODRIGUEZ OLMEDO MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IA024 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS IA2018 5 IA 01-jul 2 15:00 NELSON ANDRES MARQUEZ ROA MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ068 FÍSICA AVANZADA IQ2018 5 IQ 07-jul 2 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

IA023 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IA2018 5 IA 07-jun 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ022 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IQ2018 5 IQ 07-jun 2 13:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

897 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 5 IQ 07-jun 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ025 BIOQUÍMICA IQ2018 5 IQ 09-jul 2 14:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

IA025 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IA2018 5 IA 02-jul 2 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IQ024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IQ2018 5 IQ 02-jul 2 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8220 GUARANÍ (OPTATIVA I) IA2008-10 5 IA 02-jul 1 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8220 GUARANÍ PARLANTE (OPTATIVA I) IQ2008-10 5 IQ 02-jul 2 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA057 INGLES TECNICO II (OPTATIVA) IA2018 7 IA 10-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IA026 ELECTROTECNIA IA2018 5 IA 05-jul 2 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IQ068 FÍSICA AVANZADA IQ2018 5 IQ 21-jul 3 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

898 FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IQ2008-10 5 IQ 22-jul 3 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ023 FISICOQUÍMICA IQ2018 5 IQ 15-jul 3 08:00 EDGAR JOSE RODRIGUEZ OLMEDO MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IA024 FISICOQUIMICA DE ALIMENTOS IA2018 5 IA 15-jul 3 15:00 NELSON ANDRES MARQUEZ ROA MARCELO DANIEL LOPEZ BAEZ JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

8100 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IA2008-10 5 IA 16-jul 3 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IQ026 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IQ2018 5 IQ 16-jul 3 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

8100 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IQ2008-10 5 IQ 16-jul 3 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

IA027 CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES IA2018 5 IA 16-jul 3 09:00 ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA FÀTIMA INÈS DÌAZ CÀCERES

897 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 5 IQ 21-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IA023 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IA2018 5 IA 21-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ022 BALANCES DE MASA Y ENERGIA IQ2018 5 IQ 21-jul 3 13:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IQ025 BIOQUÍMICA IQ2018 5 IQ 23-jul 3 14:30 CELSO OBDULIO MORA ROJAS SILVIA BEATRIZ CABALLERO SOTO MARÍA ROSSANA ARENAS CHAPARRO

IA025 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IA2018 5 IA 16-jul 3 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO
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                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

IQ024 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA IQ2018 5 IQ 16-jul 3 13:00 RIVALDI CHÁVEZ, JUAN DANIEL MARIA IGNACIA TROCHE ZARACHO ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8220 GUARANÍ (OPTATIVA I) IA2008-10 5 IA 16-jul 1 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

8220 GUARANÍ PARLANTE (OPTATIVA I) IQ2008-10 5 IQ 16-jul 3 16:00 LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO

IA057 INGLES TECNICO II (OPTATIVA) IA2018 7 IA 24-jul 3 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IA026 ELECTROTECNIA IA2018 5 IA 19-jul 3 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

8102 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IQ2008-10 6 IQ 16-jun 1 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8102 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IA2008-10 6 IA 16-jun 1 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ028 FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IQ2018 6 IQ 16-jun 1 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IA2018 6 IA 16-jun 1 08:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

8236 QUIMICA INORGANICA AVANZADA IQ2008-10 6 IQ 26-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

8109 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA I IQ2008-10 6 IQ 23-jun 1 14:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÀLEZ WEIBERLEN

3152 INGLES TECNICO II IQ2008-10 6 IQ 26-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

8103 OPERACIONES UNITARIAS I IQ2008-10 6 IQ 19-jun 1 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

8103 OPERACIONES UNITARIAS I IA2008-10 6 IA 19-jun 1 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IQ027 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 6 IQ 23-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IA030 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 6 IA 23-jun 1 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

ANALISIS DE ALIMENTOS (SEMESTRE  OPUESTO) IA2018 6 IA 18-jun 1 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

8159 HIGIENE Y SEGURIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIAIA2008-10 6 IA 24-jun 1 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVAS CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

IQ030 DISEÑO TÉCNICO (Semestre Opuesto) IQ2018 6 IQ 16-jun 1 14:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

8181 LABORATORIO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS I IA2008-10 6 IA 23-jun 1 14:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA

8104 ELECTROTECNIA IQ2008-10 6 IQ 21-jun 1 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

8104 ELECTROTECNIA IA2008-10 6 IA 21-jun 1 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

8102 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IQ2008-10 6 IQ 30-jun 2 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8102 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IA2008-10 6 IA 30-jun 2 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ028 FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IQ2018 6 IQ 30-jun 2 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IA2018 6 IA 30-jun 2 08:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

8236 QUIMICA INORGANICA AVANZADA IQ2008-10 6 IQ 10-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

3152 INGLES TECNICO II IQ2008-10 6 IQ 10-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

8103 OPERACIONES UNITARIAS I IQ2008-10 6 IQ 03-jul 2 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

8103 OPERACIONES UNITARIAS I IA2008-10 6 IA 03-jul 2 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IQ027 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 6 IQ 07-jun 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IA030 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 6 IA 07-jun 2 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

ANALISIS DE ALIMENTOS (SEMESTRE  OPUESTO) IA2018 6 IA 02-jul 2 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

8159 HIGIENE Y SEGURIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIAIA2008-10 6 IA 08-jul 2 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVAS CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

IQ030 DISEÑO TÉCNICO (Semestre Opuesto) IQ2018 6 IQ 11-jul 2 14:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

8181 LABORATORIO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS I IA2008-10 6 IA 07-jul 2 14:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA

8109 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA I IQ2008-10 6 IQ 07-jul 2 14:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÀLEZ WEIBERLEN

8104 ELECTROTECNIA IQ2008-10 6 IQ 05-jul 2 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

8104 ELECTROTECNIA IA2008-10 6 IA 05-jul 2 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

8102 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IQ2008-10 6 IQ 14-jul 3 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8102 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IA2008-10 6 IA 14-jul 3 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ028 FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IQ2018 6 IQ 14-jul 3 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

FENÓMENOS DE TRANSPORTE I (SEMESTRE OPUESTO)IA2018 6 IA 14-jul 3 08:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA PEDRO JUAN TORRES LOPEZ JUAN CARLOS CABRAL FIGUEREDO

8236 QUIMICA INORGANICA AVANZADA IQ2008-10 6 IQ 24-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

3152 INGLES TECNICO II IQ2008-10 6 IQ 24-jul 3 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

8103 OPERACIONES UNITARIAS I IQ2008-10 6 IQ 17-jul 3 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

8103 OPERACIONES UNITARIAS I IA2008-10 6 IA 17-jul 3 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IQ027 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 6 IQ 21-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

IA030 TERMODINÁMICA II (SEMESTRE OPUESTO) IA2018 6 IA 21-jul 3 13:00 DIEGO RENE GONZALEZ WEIBERLEN ALBERTO DANIEL FERNANDEZ YANICE ELIZABETH RÌOS AYALA

ANALISIS DE ALIMENTOS (SEMESTRE  OPUESTO) IA2018 6 IA 16-jul 3 08:00 CLAUDIA ELENA CABRAL DE YEGROS MONICA JOSEFINA GAVILAN JIMENEZ REBECCA ALEXANDRA VIÑALES MENDEZ

8159 HIGIENE Y SEGURIDAD EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIAIA2008-10 6 IA 22-jul 3 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVAS CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

IQ030 DISEÑO TÉCNICO (Semestre Opuesto) IQ2018 6 IQ 25-jul 3 14:00 AMAPOLA MONICA CABRERA DE VERA NOELIA SUSANA CENTURION DE GOMEZ JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ 

8181 LABORATORIO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS I IA2008-10 6 IA 21-jul 3 14:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA

8109 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA I IQ2008-10 6 IQ 21-jul 3 14:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÀLEZ WEIBERLEN

8104 ELECTROTECNIA IQ2008-10 6 IQ 19-jul 3 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA
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                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

8104 ELECTROTECNIA IA2008-10 6 IA 19-jul 3 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IQ032 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IQ2018 7 IQ 16-jun 1 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IA032 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IA2018 7 IA 16-jun 1 14:00 HYUN HO SHIN SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ060 QUIMICA INORGANICA AVANZADA IQ2018 7 IQ 26-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ036 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA I IQ2018 7 IQ 23-jun 1 14:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÀLEZ WEIBERLEN

IA037 CONSERVACION Y ENVASADO DE ALIMENTOS IA2018 7 IA 20-jun 1 16:00 MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER

8222 INGLES TECNICO II IA2008-10 7 IA 26-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IQ065 INGLES TECNICO II IQ2018 7 IQ 26-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IA033 OPERACIONES UNITARIAS EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS IIA2018 7 IA 19-jun 1 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IQ033 OPERACIONES UNITARIAS I IQ2018 7 IQ 19-jun 1 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

867IQ GESTIÓN DE CALIDAD IQ2008-10 7 IQ 27-jun 1 08:00 LILIAN SEBASTIANA JARA BENÍTEZ FATIMA INES DIAZ CACERES JOSÈ IGNACIO MELIS VIOTTI

IA035 HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA IA2018 7 IA 24-jun 1 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVAS CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

IQ035 SALUD, HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL IQ2018 7 IQ 17-jun 1 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
IA034 SEGURIDAD EN EL TRABAJO IA2018 7 IA 27-jun 1 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
IA036 LABORATORIO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS I IA2018 7 IA 23-jun 1 14:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA

IQ034 ELECTROTECNIA IQ2018 7 IQ 21-jun 1 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

IA032 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IA2018 7 IA 30-jun 2 14:00 HYUN HO SHIN SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ032 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IQ2018 7 IQ 30-jun 2 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ060 QUIMICA INORGANICA AVANZADA IQ2018 7 IQ 10-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ035 SALUD, HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL IQ2018 7 IQ 01-jul 2 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
IA034 SEGURIDAD EN EL TRABAJO IA2018 7 IA 11-jul 2 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
IQ065 INGLES TECNICO II IQ2018 7 IQ 10-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

8222 INGLES TECNICO II IA2008-10 7 IA 10-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IA037 CONSERVACION Y ENVASADO DE ALIMENTOS IA2018 7 IA 04-jul 2 16:00 MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI 

IA033 OPERACIONES UNITARIAS EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS IIA2018 7 IA 03-jul 2 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IQ033 OPERACIONES UNITARIAS I IQ2018 7 IQ 03-jul 2 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IA035 HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA IA2018 7 IA 08-jul 2 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVAS CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

IA036 LABORATORIO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS I IA2018 7 IA 07-jul 2 14:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA

IQ036 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA I IQ2018 7 IQ 07-jul 2 14:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÀLEZ WEIBERLEN

IQ034 ELECTROTECNIA IQ2018 7 IQ 05-jul 2 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

867IQ GESTIÓN DE CALIDAD IQ2008-10 7 IQ 11-jul 1 08:00 LILIAN SEBASTIANA JARA BENÍTEZ FATIMA INES DIAZ CACERES JOSÈ IGNACIO MELIS VIOTTI

IA032 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IA2018 7 IA 14-jul 3 14:00 HYUN HO SHIN SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ032 FENOMENOS DE TRANSPORTE II IQ2018 7 IQ 14-jul 3 14:00 SHIRLEY JOHANA MAGALI DUARTE CHAVEZ HYUN HO SHIN LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

IQ060 QUIMICA INORGANICA AVANZADA IQ2018 7 IQ 24-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ

IQ065 INGLES TECNICO II IQ2018 7 IQ 24-jul 3 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

8222 INGLES TECNICO II IA2008-10 7 IA 24-jul 3 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA ADECIA MAGALÍ SUÁREZ ENCISO LADISLAA ALCARAZ DE SILVERO

IA033 OPERACIONES UNITARIAS EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS IIA2018 7 IA 17-jul 3 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IQ033 OPERACIONES UNITARIAS I IQ2018 7 IQ 17-jul 3 14:00 CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA

IA035 HIGIENE Y GESTION DE INOCUIDAD ALIMENTARIA IA2018 7 IA 22-jul 3 13:00 ALBA VANESSA MONSERRAT MARTINEZ CUEVAS CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN NIDIA CAROLINA GONZALEZ DE SERVÌN 

IQ035 SALUD, HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL IQ2018 7 IQ 15-jul 3 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
IA034 SEGURIDAD EN EL TRABAJO IA2018 7 IA 18-jul 3 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
IQ036 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA I IQ2018 7 IQ 21-jul 3 14:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÀLEZ WEIBERLEN

IA036 LABORATORIO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS I IA2018 7 IA 21-jul 3 14:00 LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA

IA037 CONSERVACION Y ENVASADO DE ALIMENTOS IA2018 7 IA 25-jul 3 16:00 MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI 

IQ034 ELECTROTECNIA IQ2018 7 IQ 19-jul 3 09:00 NELSON RAUL MORENO OVIEDO ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS NELSON ANDRES MARQUEZ ROA

867IQ GESTIÓN DE CALIDAD IQ2008-10 7 IQ 23-jul 1 08:00 LILIAN SEBASTIANA JARA BENÍTEZ FATIMA INES DIAZ CACERES JOSÈ IGNACIO MELIS VIOTTI

8113 INGENIERIA BIOQUIMICA IQ2008-10 8 IQ 16-jun 1 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8113 INGENIERIA BIOQUIMICA IA2008-10 8 IA 16-jun 1 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8114 INGENIERIA ECONOMICA IQ2008-10 8 IQ 27-jun 1 09:00 FATIMA INES DIAZ CACERES OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8114 INGENIERIA ECONOMICA IA2008-10 8 IA 27-jun 1 09:00 FATIMA INES DIAZ CACERES OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8186 LABORATORIO DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS III IA2008-10 8 IA 23-jun 1 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ
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                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

8116 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA III IQ2008-10 8 IQ 23-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8112 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IA2008-10 8 IA 26-jun 1 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

8112 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IQ2008-10 8 IQ 26-jun 1 14:00 FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ PEDRO JUAN TORRES LOPEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

8183 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTICIA I IA2008-10 8 IA 24-jun 1 16:30 ALBA ESTHER NOEMI CABRERA URBIETA MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES

8115 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL IQ2008-10 8 IQ 17-jun 1 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
8111 OPERACIONES UNITARIAS III IQ2008-10 8 IQ 20-jun 1 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8111 OPERACIONES UNITARIAS III IA2008-10 8 IA 20-jun 1 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8113 INGENIERIA BIOQUIMICA IQ2008-10 8 IQ 30-jun 2 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8113 INGENIERIA BIOQUIMICA IA2008-10 8 IA 30-jun 2 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8114 INGENIERIA ECONOMICA IQ2008-10 8 IQ 01-jul 2 09:00 FATIMA INES DIAZ CACERES OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8114 INGENIERIA ECONOMICA IA2008-10 8 IA 01-jul 2 09:00 FATIMA INES DIAZ CACERES OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8115 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL IQ2008-10 8 IQ 01-jul 2 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
8186 LABORATORIO DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS III IA2008-10 8 IA 11-jul 2 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8112 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IA2008-10 8 IA 07-jul 2 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

8116 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA III IQ2008-10 8 IQ 11-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8112 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IQ2008-10 8 IQ 07-jul 2 14:00 FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ PEDRO JUAN TORRES LOPEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

8183 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTICIA I IA2008-10 8 IA 08-jul 2 16:30 ALBA ESTHER NOEMI CABRERA URBIETA MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES

8111 OPERACIONES UNITARIAS III IQ2008-10 8 IQ 04-jul 2 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8111 OPERACIONES UNITARIAS III IA2008-10 8 IA 04-jul 2 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8113 INGENIERIA BIOQUIMICA IQ2008-10 8 IQ 21-jul 3 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8113 INGENIERIA BIOQUIMICA IA2008-10 8 IA 21-jul 3 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8114 INGENIERIA ECONOMICA IQ2008-10 8 IQ 25-jul 3 09:00 FATIMA INES DIAZ CACERES OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8114 INGENIERIA ECONOMICA IA2008-10 8 IA 25-jul 1 09:00 FATIMA INES DIAZ CACERES OMAYRA BEATRIZ FERREIRO BALBUENA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO

8186 LABORATORIO DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS III IA2008-10 8 IA 18-jul 3 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8112 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IA2008-10 8 IA 14-jul 3 08:00 PEDRO JUAN TORRES LOPEZ FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

8116 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA III IQ2008-10 8 IQ 18-jul 3 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8112 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IQ2008-10 8 IQ 14-jul 3 14:00 FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ PEDRO JUAN TORRES LOPEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

8183 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTICIA I IA2008-10 8 IA 22-jul 3 16:30 ALBA ESTHER NOEMI CABRERA URBIETA MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES

8115 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL IQ2008-10 8 IQ 15-jul 3 14:00 ARISTIDES FERNANDO MUÑOZ RODAS CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA ROSA EUGENIA DEL VECCHIO MELZER
8111 OPERACIONES UNITARIAS III IQ2008-10 8 IQ 18-jul 3 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8111 OPERACIONES UNITARIAS III IA2008-10 8 IA 18-jul 3 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

IQ044 INGENIERIA BIOQUIMICA IQ2018 9 IQ 16-jun 1 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

INGENIERIA BIOQUIMICA IA2018 9 IA 16-jun 1 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8117 PROCESOS INDUSTRIALES (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 23-jun 1 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

LABORATORIO DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS III IA2018 9 IA 23-jun 1 14:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA MARIA LAURA CORREA QUEVEDO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8119 INGENIERÍA AMBIENTAL (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 23-jun 1 15:00 RODRIGO LUIS MUSSI BUZARQUIS MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8120 ADMINISTRACIÓN IQ2008-10 9 IQ 19-jun 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

8120 ADMINISTRACIÓN IA2008-10 9 IA 19-jun 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IQ045 ADMINISTRACIÓN IQ2018 9 IQ 19-jun 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IA047 ADMINISTRACIÓN IA2018 9 IA 19-jun 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IQ047 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA III IQ2018 9 IQ 23-jun 1 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

IQ043 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IQ2018 9 IQ 26-jun 1 14:00 FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ PEDRO JUAN TORRES LOPEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA I IA2018 9 IA 24-jun 1 16:30 ALBA ESTHER NOEMI CABRERA URBIETA MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES

IQ046 GESTIÓN DE CALIDAD IQ2018 9 IQ 27-jun 1 08:00 LILIAN SEBASTIANA JARA BENÍTEZ FATIMA INES DIAZ CACERES JOSÈ IGNACIO MELIS VIOTTI

IA044 LEGISLACION EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA IA2018 9 IA 19-jun 1 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ

IQ042 OPERACIONES UNITARIAS III IQ2018 9 IQ 28-jun 1 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

OPERACIONES UNITARIAS EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS IIIIA2018 9 IA 28-jun 1 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8118 SIMULACIÓN DE PROCESOS (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 28-jun 1 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI FATIMA INES DIAZ CACERES DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN

IQ044 INGENIERIA BIOQUIMICA IQ2018 9 IQ 30-jun 2 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

INGENIERIA BIOQUIMICA IA2018 9 IA 30-jun 2 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8117 PROCESOS INDUSTRIALES (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 11-jul 2 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

LABORATORIO DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS III IA2018 9 IA 11-jul 2 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA MARIA LAURA CORREA QUEVEDO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8119 INGENIERÍA AMBIENTAL (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 10-jul 2 15:00 RODRIGO LUIS MUSSI BUZARQUIS MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

NIVEL 9

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

02/05/2025 7 12:28



                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

8120 ADMINISTRACIÓN IQ2008-10 9 IQ 03-jul 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

8120 ADMINISTRACIÓN IA2008-10 9 IA 03-jul 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IQ045 ADMINISTRACIÓN IQ2018 9 IQ 03-jul 2 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IA047 ADMINISTRACIÓN IA2018 9 IA 03-jul 2 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

8116 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA III IQ2018 9 IQ 11-jul 2 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

IQ043 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IQ2018 9 IQ 07-jul 2 14:00 FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ PEDRO JUAN TORRES LOPEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA I IA2018 9 IA 08-jul 2 16:30 ALBA ESTHER NOEMI CABRERA URBIETA MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES

IA044 LEGISLACION EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA IA2018 9 IA 10-jul 2 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ

IQ046 GESTIÓN DE CALIDAD IQ2018 9 IQ 11-jul 2 08:00 LILIAN SEBASTIANA JARA BENÍTEZ FATIMA INES DIAZ CACERES JOSÈ IGNACIO MELIS VIOTTI

IQ042 OPERACIONES UNITARIAS III IQ2018 9 IQ 04-jul 2 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

OPERACIONES UNITARIAS EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS IIIIA2018 9 IA 04-jul 2 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8118 SIMULACIÓN DE PROCESOS (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 04-jul 2 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI FATIMA INES DIAZ CACERES DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN

IQ044 INGENIERIA BIOQUIMICA IQ2018 9 IQ 21-jul 3 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

INGENIERIA BIOQUIMICA IA2018 9 IA 21-jul 3 14:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8117 PROCESOS INDUSTRIALES (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 18-jul 3 14:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

LABORATORIO DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS III IA2018 9 IA 18-jul 3 14:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA MARIA LAURA CORREA QUEVEDO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8119 INGENIERÍA AMBIENTAL (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 18-jul 3 15:00 RODRIGO LUIS MUSSI BUZARQUIS MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8120 ADMINISTRACIÓN IQ2008-10 9 IQ 24-jul 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

8120 ADMINISTRACIÓN IA2008-10 9 IA 24-jul 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IQ045 ADMINISTRACIÓN IQ2018 9 IQ 24-jul 3 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

IA047 ADMINISTRACIÓN IA2018 9 IA 24-jul 3 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA

8116 LABORATORIO DE INGENIERIA QUIMICA III IQ2018 9 IQ 18-jul 3 14:00 MICHEL OSVALDO GALEANO ESPINOLA LAURA GIOVANNA BARRIOS ESCUDERO AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

IQ043 INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS IQ2018 9 IQ 14-jul 3 14:00 FEDERICO RODOLFO FERNANDEZ GOMEZ PEDRO JUAN TORRES LOPEZ YANICE ELIZABETH RÍOS AYALA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA I IA2018 9 IA 22-jul 3 16:30 ALBA ESTHER NOEMI CABRERA URBIETA MARIA ANTONELLA ELIZAUR GAUNA FATIMA INES DIAZ CACERES

IQ046 GESTIÓN DE CALIDAD IQ2018 9 IQ 23-jul 3 08:00 LILIAN SEBASTIANA JARA BENÍTEZ FATIMA INES DIAZ CACERES JOSÈ IGNACIO MELIS VIOTTI

IA044 LEGISLACION EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA IA2018 9 IA 24-jul 3 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ

IQ042 OPERACIONES UNITARIAS III IQ2018 9 IQ 25-jul 3 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

OPERACIONES UNITARIAS EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS IIIIA2018 9 IA 25-jul 3 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA FATIMA INES DIAZ CACERES

8118 SIMULACIÓN DE PROCESOS (SEMESTRE OPUESTO) IQ2008-10 9 IQ 25-jul 3 08:00 JOSE IGNACIO MELIS VIOTTI FATIMA INES DIAZ CACERES DIEGO RENÈ GONZÁLEZ WEIBERLEN

FÍSICA AVANZADA IA2018 10 IA 24-jun 1 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

843 PASANTÍA IA2008-10 10 IA 20-jun 1 10:00 FATIMA INES DIAZ CACERES LILIAN SEBASTIANA JARA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES

843 PASANTÍA IQ2008-10 10 IQ 26-jun 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IQ048 PROCESOS INDUSTRIALES (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 10 IQ 23-jun 1 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

8122 PROYECTO INDUSTRIAL IQ2008-10 10 IQ 16-jun 1 18:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8122 PROYECTO INDUSTRIAL IA2008-10 10 IA 16-jun 1 14:00 AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8165 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGÍA IA2008-10 10 IA 19-jun 1 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES IQ2008-10 10 IQ 26-jun 1 17:00 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES IA2008-10 10 IA 26-jun 1 17:00 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8232 MARKETING (OPTATIVA IV) IA2008-10 10 IA 24-jun 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

843 PASANTÍA IA2008-10 10 IA 04-jul 2 10:00 FATIMA INES DIAZ CACERES LILIAN SEBASTIANA JARA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES

IQ048 PROCESOS INDUSTRIALES (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 10 IQ 11-jul 2 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

843 PASANTÍA IQ2008-10 10 IQ 10-jul 2 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

FÍSICA AVANZADA IA2018 10 IA 12-jul 2 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

8122 PROYECTO INDUSTRIAL IA2008-10 10 IA 30-jun 2 14:00 AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8122 PROYECTO INDUSTRIAL IQ2008-10 10 IQ 30-jun 2 18:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8165 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGÍA IA2008-10 10 IA 10-jul 2 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES IQ2008-10 10 IQ 03-jul 2 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES IA2008-10 10 IA 03-jul 2 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8232 MARKETING (OPTATIVA IV) IA2008-10 10 IA 08-jul 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

FÍSICA AVANZADA IA2018 10 IA 22-jul 3 09:00 ALBERTO DANIEL FERNANDEZ LIZ MARIANA FERREIRA VAZQUEZ CARLOS DOMINGO MENDEZ GAONA

843 PASANTÍA IA2008-10 10 IA 18-jul 3 10:00 FATIMA INES DIAZ CACERES LILIAN SEBASTIANA JARA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES

TERCER FINAL

NIVEL 10

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

02/05/2025 8 12:28



                FCQ -2025 HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2025 CARRERAS IQ-IA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area Fecha PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERAS IQ-IA

IQ048 PROCESOS INDUSTRIALES (SEMESTRE OPUESTO) IQ2018 10 IQ 18-jul 3 13:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA JUAN DANIEL RIVALDI CHÁVEZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ

843 PASANTÍA IQ2008-10 10 IQ 24-jul 3 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

8122 PROYECTO INDUSTRIAL IA2008-10 10 IA 14-jul 3 14:00 AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8122 PROYECTO INDUSTRIAL IQ2008-10 10 IQ 14-jul 3 18:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8165 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGÍA IA2008-10 10 IA 24-jul 3 16:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE CYNTHIA MARINA GONZALEZ NOGUERA MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZÁLEZ

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES IQ2008-10 10 IQ 17-jul 3 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8131 HERRAMIENTAS GERENCIALES IA2008-10 10 IA 17-jul 3 13:30 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

8232 MARKETING (OPTATIVA IV) IA2008-10 10 IA 15-jul 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

IQ058 PASANTÍA IQ2018 11 IQ 26-jun 1 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IA056 PASANTÍA IA2018 10 IA 20-jun 1 10:00 FATIMA INES DIAZ CACERES LILIAN SEBASTIANA JARA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES

IQ056 PROYECTO INDUSTRIAL IQ2018 11 IQ 16-jun 1 18:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

3133 PROYECTO INDUSTRIAL P3-I 11 IQ 16-jun 1 16:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

IQ054 DISEÑO DE EXPERIMENTOS IQ2018 11 IQ 23-jun 1 15:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA JUAN DANIEL RIVALDI CHÀVEZ

IQ064 HERRAMIENTAS GERENCIALES IQ2018 11 IQ 26-jun 1 17:00 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

IA061 MARKETING ALIMENTARIO IA2018 11 IA 24-jun 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

IQ058 PASANTÍA IQ2018 11 IQ 10-jul 2 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IA056 PASANTÍA IA2018 10 IA 04-jul 2 10:00 FATIMA INES DIAZ CACERES LILIAN SEBASTIANA JARA ETHEL SIRIM ONIEVA FELTES

IQ054 DISEÑO DE EXPERIMENTOS IQ2018 11 IQ 07-jul 2 15:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA JUAN DANIEL RIVALDI CHÀVEZ

IQ056 PROYECTO INDUSTRIAL IQ2018 11 IQ 30-jun 2 18:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

3133 PROYECTO INDUSTRIAL P3-I 11 IQ 30-jun 2 16:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

IQ064 HERRAMIENTAS GERENCIALES IQ2018 11 IQ 03-jul 2 17:00 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

IA061 MARKETING ALIMENTARIO IA2018 11 IA 08-jul 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

IQ058 PASANTÍA IQ2018 11 IQ 24-jul 3 14:00 ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA ALBERTO DANIEL FERNANDEZ

IA056 PASANTÍA IA2018 10 IA 18-jul 3 10:00 FÁTIMA DÍAZ LILIAN JARA SIRIM ONIEVA

IQ054 DISEÑO DE EXPERIMENTOS IQ2018 11 IQ 21-jul 3 15:00 MARIO AMILCAR SMIDT LEDEZMA CARLOS DOMINGO MÈNDEZ GAONA JUAN DANIEL RIVALDI CHÀVEZ

IQ056 PROYECTO INDUSTRIAL IQ2018 11 IQ 14-jul 3 18:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

3133 PROYECTO INDUSTRIAL P3-I 11 IQ 14-jul 3 16:00 DIANA CAROLINA CENTURIÓN DE ORTIZ AUREA STEFANIA RIVAS ORTIZ ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

IQ064 HERRAMIENTAS GERENCIALES IQ2018 11 IQ 17-jul 3 17:00 MAURICIO ARMANDO REBOLLO GONZALEZ JORGE ADAN BELOTTO ENZO MANUEL PUSINERI VELILLA

IA061 MARKETING ALIMENTARIO IA2018 11 IA 15-jul 1 13:00 DORA ELIZABETH VILLALBA PAREDES MARIA LAURA ROJAS AGUADÈ ADRIANA LORENA ACOSTA DE IRALA

844 TRABAJO DE GRADO IQ2008-10 10 IQ 1

IQ057 TRABAJO DE GRADO IQ2018 11 IQ 1

844 TRABAJO DE GRADO IA2008-10 10 IA 1

844 TRABAJO DE GRADO IQ2008-10 10 IQ 2

IQ057 TRABAJO DE GRADO IQ2018 11 IQ 2

844 TRABAJO DE GRADO IA2008-10 10 IA 2

844 TRABAJO DE GRADO IQ2008-10 10 IQ 3

IQ057 TRABAJO DE GRADO IQ2018 11 IQ 3

844 TRABAJO DE GRADO IA2008-10 10 IA 3

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

NIVEL 11

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

SEGUNDO FINAL

TERCER FINAL

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

PRIMER FINAL

Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

02/05/2025 9 12:28
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